



Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Železný Brod,
Smetanovo zátíší 470, příspěvková organizace

468 22 Železný Brod, Smetanovo zátíší 470

V Železném Brodě 02.12.2016

Objednávka č. 63 / XII / 2016

Dodavatel: D-BAU s.r.o.
513 01 Semily, Nábřeží Sv. Čecha 430

Objednáváme:

Opravu sprch u tělocvičny dle nabídky v celkové hodnotě
Kč 66.961,- včetně DPH

Způsob platby: bezhotovostně

Způsob dopravy:

Vyřizuje: K. Fabiánová

tel. 483 346 165 mobil 725 397 153

fax: 483 389 284 E-mail: fabianova@supss.cz

Na daňový doklad prosíme uvést přesný název dle záhlaví objednávky

Bank spojení: GECCB Železný Brod ČÚ 500900-574/0600

IČO: 60252766

DIČ: CZ 60252766

Fabiánová

STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ
ŠKOLA SKLÁŘSKÁ ŽELEZNÝ BROD
 SMETANOVO ZÁTÍŠÍ 470
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
razítko, podpis
TEL. 483 346 165 PSČ 468 22

Oprava sprch u tělocvičny - Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská Železný Brod

Stavební práce

osekání obkladů keramických	m2	4,00	90,00	360,00	0,40
vybourání podlah z dlaždic do beton.lože	m2	5,40	120,00	648,00	0,54
ostatní bourání - rýhy pro rozvody	kpl	1,00	500,00	500,00	0,30
vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,24	160,00	198,00	1,24
ZKD m	t	62,00	10,00	620,00	
naložení suti	t	1,24	90,00	112,00	
odvoz suti na skládku do 10 km	t	1,24	260,00	322,00	
zkd km	t	12,40	10,00	124,00	
poplatek za skládku	t	1,24	420,00	521,00	
penetrace povrchu	m2	9,40	35,00	329,00	0,01
vyrovnání omítek zatřených pod obklady	m2	4,00	280,00	1120,00	0,20
vyrovnání pod dlažby - beton.potěr	m2	5,40	310,00	1674,00	0,70
D+M gumové stěrkové izolace vč.koutů	m2	9,40	360,00	3384,00	0,04
montáž obkladů keramických	m2	4,00	300,00	1200,00	0,06
obklad bílý matný 15/15	m2	4,80	242,00	1162,00	0,05
montáž dlažeb keramických	m2	5,40	320,00	1728,00	0,54
dlažba keramická bílá protiskluzová 20/20	m2	6,00	399,00	2394,00	0,48
ostatní práce,příprava,výpomoci řemeslům	kpl	1,00	1000,00	1000,00	
přesun hmot	kpl	2,08	260,00	541,00	2,08
stavební část celkem bez DPH				17937,00	

Zdravotní instalace

sprchový set GROHE-hlavice,držák,hadice	ks	4,00	1540,00	6160,00	
páková sprchová baterie GROHE	ks	4,00	2401,00	9604,00	
žlab odtok.nerezový - antivandal d. 115	ks	2,00	6972,00	13944,00	
potrubí HT DN 50	mb	5,00	122,00	610,00	
montáže	kpl	1,00	4000,00	4000,00	
ostatní práce, přesun hmot	kpl	1,00	2000,00	2000,00	
zdravotní instalace celkem				36318,00	

mezisoučet

VRN, zařízení staveniště	%	2,00		1085,00	
--------------------------	---	------	--	---------	--

celkem bez DPH

54255,00

DPH 21 %

11621,00

Oprava sprch celkem

66961,00